
VIO CALDATO 
CIPAL 

   

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-6. 0 

CNPJ 00.097,857/0001.71 

DECRETO N° 2712, DE 03 DE JUNHO DE 2022. 

,,t. da P' 000 
Mufl1c1P" 

de 

Secretarla Çn  
ç.ómuflCB çao 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente 
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO. 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. l - Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Recurso Hídricos, Minerais e Agroecológicos. 

3. iosÉ ALBERTO DOS SANTOS ALVES 
ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO, LICENCIAMENTO, 
RECURSOS HIDRICOS, MINERAIS E 
AGROECOLÓGICOS 

   

Leia-se: 

Art. l - Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Recurso Hídricos, Minerais e Agroecológicos. 

3. JOSÉ ALBERTO DOS SANTOS ALVES 
CHEFE DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL E COLETA 
SELETIVA 

   

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO M ICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO, j. D,i' HO DE 2022. 

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

1 

PU blica 
2. "Retifica o Decreto n° 2678/2022 especifica e 

dá outras providências". 


